[image: image1.jpg]

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH - HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

        BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN THANH NIÊN - HỘI SINH VIÊN

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI

Số: 59 TB/ĐTN- HSV                                      Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 2016
THÔNG BÁO

Xét học bổng “Cùng Dell chắp cánh ước mơ”
Kính gửi: Các Liên chi Đoàn, Liên chi Hội, CLB trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn – Hội năm học 2016-2017; thực hiện phong trào “Đồng hành với thanh niên trên con đường lập thân lập nghiệp”; nhằm hỗ trợ cho sinh viên có hoàn cảnh khó khăn có cơ hội thực hiện ước mơ, Công ty Dell Việt Nam sẽ trao 05 suất học bổng “Cùng Dell chắp cánh ước mơ”, cụ thể như sau:
1. Số lượng: 05 suất học bổng, mỗi suất là 01 laptop của Dell.
2. Đối tượng: Sinh viên khóa 2016-2020 có điểm đầu vào cao (từ 28 điểm trở lên, trong đó môn ngoại ngữ đã nhân hệ số 2) và có hoàn cảnh khó khăn.
3. Hồ sơ gồm có:

- Đơn xin học bổng (Theo mẫu gửi kèm).
- Giấy xác nhận hoàn cảnh gia đình của địa phương, nếu là hộ nghèo phải có bản photocopy sổ hộ nghèo.
- Giấy báo trúng tuyển (bản photo).

Hồ sơ đề nghị xét học bổng nộp về VP Đoàn TN – Hội SV, tầng 1 nhà D2 trước ngày 30/9/2016 cho đ/c Vương Thu Hằng: Phó Bí thư Đoàn Trường, Chủ tịch Hội SV. Sau thời gian trên, các hồ sơ nộp muộn sẽ không được Hội đồng xét.

BCH Đoàn TN – Hội SV Trường đề nghị các LCĐ, LCH, CLB trực thuộc triển khai đầy đủ tới toàn thể sinh viên K16 để đảm bảo quyền lợi cho các em.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.
	TM.BAN CHẤP HÀNH
BÍ THƯ

Tôn Quang Hòa